



## DAAK Holding ApS

Teknikvej 36  
5260 Odense S  
CVR-nr. 39274078

## Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
28.05.2021

---

**Dennis Aaen Knudsen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2020	8
Balance pr. 31.12.2020	9
Egenkapitalopgørelse for 2020	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

DAAK Holding ApS

Teknikvej 36

5260 Odense S

CVR-nr.: 39274078

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

## Direktion

Dennis Aaen Knudsen, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele i andre selskaber samt enhver aktivitet, der står i forbindelse hermed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 18.352 t.kr. Egenkapital udgør herefter 23.395 t.kr.

Årets resultat anses af ledelsen som værende tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



# Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(5.625)</b>	<b>(5.000)</b>
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		17.605.627	300.000
Andre finansielle indtægter		1.098.568	24.763
Andre finansielle omkostninger		(136.044)	(787)
<b>Resultat før skat</b>		<b>18.562.526</b>	<b>318.976</b>
Skat af årets resultat	1	(210.537)	(1.914)
<b>Årets resultat</b>		<b>18.351.989</b>	<b>317.062</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.450.000	55.800
Overført resultat		16.901.989	261.262
<b>Resultatdisponering</b>		<b>18.351.989</b>	<b>317.062</b>

# Balance pr. 31.12.2020

## Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.344.372	4.688.745
<b>Finansielle aktiver</b>		<b>2.344.372</b>	<b>4.688.745</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>2.344.372</b>	<b>4.688.745</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		19.979.820	413.505
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>19.979.820</b>	<b>413.505</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.284.139</b>	<b>3.015</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>21.263.959</b>	<b>416.520</b>
<b>Aktiver</b>		<b>23.608.331</b>	<b>5.105.265</b>

**Passiver**

	<b>Note</b>	<b>2020 kr.</b>	<b>2019 kr.</b>
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		21.894.540	4.992.551
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.450.000	55.800
<b>Egenkapital</b>		<b>23.394.540</b>	<b>5.098.351</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Skyldig skat		208.791	1.914
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>213.791</b>	<b>6.914</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>213.791</b>	<b>6.914</b>
<b>Passiver</b>		<b>23.608.331</b>	<b>5.105.265</b>
Personaleforhold	2		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

# Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	4.992.551	55.800	5.098.351
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(55.800)	(55.800)
Årets resultat	0	16.901.989	1.450.000	18.351.989
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>21.894.540</b>	<b>1.450.000</b>	<b>23.394.540</b>

# Noter

## 1 Skat af årets resultat

	<b>2020</b>	<b>2019</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	210.537	1.914
	<b>210.537</b>	<b>1.914</b>

## 2 Personaleforhold

Gennemsnitlige antal ansatte i 2020 er 0

## 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
